
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата города Астаны

Постановление акимата города Астаны от 20 марта 2015 года № 107-384
      В соответствии с законами Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О 

», от 23 января 2001 года «нормативных правовых актах О местном государственном 
», акимат города Астаны управлении и самоуправлении в Республике Казахстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1)  акимата города Астаны от 6 марта 2014 года № 107-357 «Об постановление
утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и 
обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы в расчете на 
одного воспитанника на 2014 год в дошкольных организациях города Астаны» (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов от 4 апреля 2014 года № 805, опубликовано в газетах «Астана акшамы» от 10 
апреля 2014 года № 39 (3096), «Вечерняя Астана» от 10 апреля 2014 года № 38 (3114);
      2)  акимата города Астаны от 13 ноября 2014 года № 107-1890 «О постановление
внесении изменения в постановление акимата города Астаны от 6 марта 2014 года № 
107-357 «Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное 
воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы в 
расчете на одного воспитанника на 2014 год в дошкольных организациях города 
Астаны» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов от 23 декабря 2014 года № 866, опубликовано в газетах «Астана 
акшамы» от 27 декабря 2014 года № 147 (3204), «Вечерняя Астана» от 27 декабря 2014 
г о д а  №  1 4 6  ( 3 2 2 2 ) .
      2. Руководителю Государственного учреждения «Управление образования города 
Астаны» принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима города Астаны Аманшаева Е.А.
      Аким                                       А. Джаксыбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


